[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 25.11.2019
д. Шапша

	                № 101

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шапша от 11.05.2018 № 65 «Об утверждении Положения о порядке проведения противопожарной пропаганды на территории сельского поселения Шапша» (с изменениями от 29.08.2018 № 134)
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»:

1. Абзац второй пункта 2 главы 1 приложения к постановлению администрации сельского поселения Шапша от 11.05.2018 № 65 «Об утверждении Положения о порядке проведения противопожарной пропаганды на территории сельского поселения Шапша» изложить в следующей редакции:
«противопожарная пропаганда - информирование общества о путях обеспечения пожарной безопасности;».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Шапша                                        Л.А.Овчерюкова